



## Keittiön hygieeninen vedenpoisto

ACOn tuotteet avittivat keskuskeittiön siirtymistä laadukkaasti uuteen aikaan

Ristonmaan keskuskeittiö avasi Jyväskylän kaupungin ruokatuotannossa uuden ajan. Työtä päästiin tekemään turvallisissa ja toimivissa tiloissa, joiden rakentamisessa jokaisella palasella on tärkeä osansa. Joustava ja hygieeninen vedenpoisto varmistetaan ACOn RST-lattiakaivojen avulla.

Ristonmaan keskuskeittiö otettiin käyttöön loppukesästä 2011. Sinne siirtyi ruokatuotanto kahden vanhainkodin keskuskeittiöistä. Päivittäin valmistetaan noin 5 500 annosta päiväkoteihin, kouluihin ja vanhustaloihin. Uuden tekniikan edut tuntuvat työntekijöiden arjessa ja heijastuvat myönteisesti asiakkaiden saamaan ruokapalvelun laatuun. Keskuskeittiön yhteyteen tulivat myös toimintaa

pyörittävän Kylän kattauksen toimisto ja kokoustila.

### Hygienia ja o

Kiinteistötekniikka KS Kitekin työnjohtaja Seppo Pasanen oli osaltaan vaikuttamassa siihen, että Ristonmaan keskuskeittiön vedenpoistoon valittiin tuotteet ACOn monipuolisesta valikoimasta.



– Kun tilojen on oltava erittäin hygienisiä, on puhdistuksen oltava helppoa. Muuten bakteerit pääsevät muhimaan. Oikeille lattiämateriaaleille valitut kaivot ovat tyylikkään näköisiä. Lisäksi ne ovat helppohoitoisia ja hygienisiä sekä tehokkaita vedenpoistoon, Pasanen perustelee.

Asennusystävällisyys iso osatekijä

ACOn lattiakaivojen merkittävinä asennusta helpottavina tekijöinä on modulaarinen rakenne. Alaita ja kaivoja voidaan pyörittää portaattomasti ja niissä on myös 40 millimetrin säätövara pystysuunnassa.

– Pyörittämismahdollisuutta ei tietääkseni löydykään kenenkään muun tuotteista. Lisäksi tuoteperheiden moduulisysteemi monipuolistaa osaltaan merkittävästi valikoimaa, Pasanen toteaa.

Tarjosten pohjalta tehdyissä tuotevalinnoissa ratkaisi Pasanen mukaan asennusystävällisyyden lisäksi myöskin edullinen hinta.

– Entisten kokemusten perusteella uskalsin myös luottaa ACO:n laatuun. Sillä saa helposti siistää jälkeä. Sitä tehtiin Ristonmaan keskuskeittiöönkin.



#### **ACO Nordic Oy**

Metsänneidonkuja 6  
02130 ESPOO  
aco-nordic@aco-nordic.fi  
Puh: 010 548 8777  
Fax: 010 548 8788

**[www.aco-nordic.fi](http://www.aco-nordic.fi)**

